PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

ATA

Licitação Pregão Presencial Nº 000078/2017 - 14/08/2017 - Processo Nº 003695/2017

Responsável MARCOS ROBERTO PELLACANI

Data 14/08/2017

Tipo Abertura de Licitação

ATA DE SESSÃO PÚBLICA
Pregão Presencial: 000078/2017
AQUIS. DE EQUIPAMENTOS (BEBEDOURO,  FOGAO, FREEZER, OUTROS...) PARA ATENDIMENTO DE
DIVERSAS SECRETARIAS (SECEDU, SECMAM, SECESP, SECURB E SECTUR)

Aos quatorze dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezessete, ás 08:30min, reuniram-se na sala da
Comissão Permanente de Licitações o Pregoeiro e Equipe de Apoio a seguir relacionados: ALAELIO BRAZ
DALEPRANE, ELSA ROEPKE, MARCOS ROBERTO PELLACANI e WALLAS PATRICK HAMMER, designados pelo
Decreto Municipal nº 075/2017, para a Sessão Pública do Pregão em epígrafe.
Aberta a Sessão, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à
comprovação da existência de poderes para formulação de propostas e prática dos demais atos de
atribuição do Licitante, na seguinte conformidade:

ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIRELI ME, CNPJ: 19.207.250/0001-25, com representação legal do(a)
Sr(a) CHIMENES CORDEIRO, CPF: 096.024.687-85, CAZELE SPORT LTDA EPP, CNPJ: 30.579.577/0001-60,
com representação legal do(a) Sr(a) CARLOS ALBERTO SOARES MELO, CPF: 416.332.537-91, CIBOX
COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP, CNPJ: 02.906.841/0001-98, com representação legal do(a) Sr(a) CIRIO
SOARES JUNIRO, CPF: 086.943.487-05, CL COSTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ:
17.884.676/0001-98, com representação legal do(a) Sr(a) CLAUDIO LUIZ COSTA JUNIOR, CPF:
059.041.587-50, COLMAQ - MAQUINAS E EQUIP. DE ESCRIT. LTDA, CNPJ: 27.477.959/0001-79, com
representação legal do(a) Sr(a) ILDOMAR GALDINO DE CARVALHO, CPF: 174.058.077-04, COMERCIAL
IMPERIAL LTDA, CNPJ: 05.562.226/0001-08, com representação legal do(a) Sr(a) EDGAR YOITI ARITA,
CPF: 001.833.867-44, ESTELAR MERCANTILISMO E LOGISTICA LTDA, CNPJ: 04.613.508/0001-16, com
representação legal do(a) Sr(a) DANIEL MESQUITA JUNIOR, CPF: 019.840.827-79, GERALDO A DAS
CHAGAS ME, CNPJ: 07.355.284/0001-88, com representação legal do(a) Sr(a) GERALDO AUGUSTO DAS
CHAGAS, CPF: 092.292.797-90, JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP, CNPJ: 11.923.577/0001-91, com
representação legal do(a) Sr(a) PATRICK ROSSE, CPF: 099.349.007-77, LOJAS BOA FE LTDA, CNPJ:
05.055.578/0001-69, com representação legal do(a) Sr(a) PATRESLEY DOS SANTOS GUELLER, CPF:
099.369.457-86, PC MIX COMERC. E REPRES. LTDA, CNPJ: 05.560.720/0001-25, com representação legal
do(a) Sr(a) MANDER RANDER BASTOS, CPF: 115.066.667-60, RFL COMERCIAL LTDA EPP, CNPJ:
01.260.374/0001-09, com representação legal do(a) Sr(a) SUELLEN OLIVEIRA LAMBERT, CPF:
001.436.157-42 e TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI - ME, CNPJ: 24.207.900/0001-72, com
representação legal do(a) Sr(a) RUDSON MOREIRA DA FONSECA, CPF: 096.332.997-99.

A empresa Ativa Licitações e Empreendimentos Comerciais Ltda ME não foi credenciada por apresentar o
contrato social sem a assinatura dos sócios.

O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Em seguida recebeu as Declarações dos Licitantes de que atendem plenamente os requisitos de Habilitação
estabelecidos no Edital.

REGISTRO DO PREGÃO
Ato continuo, foram abertos os envelopes contendo as propostas e, com a colaboração dos membros da
Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento
ou de execução, com aqueles definidos no Edital, tendo desclassificado as propostas desconformes e

1 / 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

ATA

Licitação Pregão Presencial Nº 000078/2017 - 14/08/2017 - Processo Nº 003695/2017

Responsável MARCOS ROBERTO PELLACANI

Data 14/08/2017

Tipo Abertura de Licitação

selecionado entre os Autores  das demais, os licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos
preços propostos, nos termos dos Incisos VIII e IX do Art. 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de
2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances
de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de
valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

Lote 1 Rodada 1: LOJAS BOA FE LTDA lance R$ 8.466,00 (oito mil quatrocentos e sessenta e seis reais),
TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI - ME lance R$ 8.415,00 (oito mil quatrocentos e quinze reais),
ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIRELI ME lance R$ 8.398,00 (oito mil trezentos e noventa e oito reais),
GERALDO A DAS CHAGAS ME lance R$ 8.347,00 (oito mil trezentos e quarenta e sete reais), CAZELE
SPORT LTDA EPP lance R$ 8.330,00 (oito mil trezentos e trinta reais), PC MIX COMERC. E REPRES. LTDA
lance R$ 8.313,00 (oito mil trezentos e treze reais), Lote 1 Rodada 2: TOP ONE THOUSAND COMERCIO
EIRELI - ME lance R$ 8.245,00 (oito mil duzentos e quarenta e cinco reais), ALPHA COMERCIAL DE
DIVERSOS EIRELI ME lance R$ 8.228,00 (oito mil duzentos e vinte e oito reais), PC MIX COMERC. E
REPRES. LTDA lance R$ 8.211,00 (oito mil duzentos e onze reais), Lote 1 Rodada 3: TOP ONE THOUSAND
COMERCIO EIRELI - ME lance R$ 8.160,00 (oito mil cento e sessenta reais), ALPHA COMERCIAL DE
DIVERSOS EIRELI ME lance R$ 8.143,00 (oito mil cento e quarenta e três reais), PC MIX COMERC. E
REPRES. LTDA lance R$ 8.126,00 (oito mil cento e vinte e seis reais), Lote 1 Rodada 4: TOP ONE
THOUSAND COMERCIO EIRELI - ME lance R$ 8.075,00 (oito mil setenta e cinco reais) e não havendo mais
lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente, Lote 2 Rodada 1: LOJAS BOA FE LTDA lance R
$ 2.465,00 (dois mil quatrocentos e sessenta e cinco reais), GERALDO A DAS CHAGAS ME lance R$
2.463,00 (dois mil quatrocentos e sessenta e três reais), PC MIX COMERC. E REPRES. LTDA lance R$
2.462,00 (dois mil quatrocentos e sessenta e dois reais), ESTELAR MERCANTILISMO E LOGISTICA LTDA
lance R$ 2.460,00 (dois mil quatrocentos e sessenta reais), CIBOX COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP lance
R$ 2.458,00 (dois mil quatrocentos e cinquenta e oito reais), COLMAQ - MAQUINAS E EQUIP. DE ESCRIT.
LTDA lance R$ 2.457,00 (dois mil quatrocentos e cinquenta e sete reais), Lote 2 Rodada 2: ESTELAR
MERCANTILISMO E LOGISTICA LTDA lance R$ 2.455,00 (dois mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais),
CIBOX COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP lance R$ 2.454,00 (dois mil quatrocentos e cinquenta e quatro
reais), Lote 2 Rodada 3: CIBOX COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP lance R$ 2.450,00 (dois mil
quatrocentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote
subsequente, Lote 3 Rodada 1: TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI - ME lance R$ 72.010,00 (setenta
e dois mil dez reais), PC MIX COMERC. E REPRES. LTDA lance R$ 71.972,00 (setenta e um mil novecentos
e setenta e dois reais), Lote 3 Rodada 2: TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI - ME lance R$
71.820,00 (setenta e um mil oitocentos e vinte reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a
disputa do lote subsequente, Lote 4 Rodada 1: JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP lance R$ 267,00
(duzentos e sessenta e sete reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote
subsequente, Lote 5 Rodada 1: LOJAS BOA FE LTDA lance R$ 20.007,00 (vinte mil sete reais), PC MIX
COMERC. E REPRES. LTDA lance R$ 19.981,00 (dezenove mil novecentos e oitenta e um reais), CAZELE
SPORT LTDA EPP lance R$ 19.968,00 (dezenove mil novecentos e sessenta e oito reais), ESTELAR
MERCANTILISMO E LOGISTICA LTDA lance R$ 19.890,00 (dezenove mil oitocentos e noventa reais), Lote
5 Rodada 2: PC MIX COMERC. E REPRES. LTDA lance R$ 19.877,00 (dezenove mil oitocentos e setenta e
sete reais), CAZELE SPORT LTDA EPP lance R$ 19.864,00 (dezenove mil oitocentos e sessenta e quatro
reais), ESTELAR MERCANTILISMO E LOGISTICA LTDA lance R$ 19.825,00 (dezenove mil oitocentos e vinte
e cinco reais), Lote 5 Rodada 3: CAZELE SPORT LTDA EPP lance R$ 19.812,00

2 / 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

ATA

Licitação Pregão Presencial Nº 000078/2017 - 14/08/2017 - Processo Nº 003695/2017

Responsável MARCOS ROBERTO PELLACANI

Data 14/08/2017

Tipo Abertura de Licitação

(dezenove mil oitocentos e doze reais), Lote 5 Rodada 4: CAZELE SPORT LTDA EPP lance R$ 19.760,00
(dezenove mil setecentos e sessenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do
lote subsequente, Lote 6 Rodada 1: PC MIX COMERC. E REPRES. LTDA lance R$ 6.712,00 (seis mil
setecentos e doze reais), CL COSTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME lance R$ 6.704,00 (seis mil
setecentos e quatro reais), COLMAQ - MAQUINAS E EQUIP. DE ESCRIT. LTDA lance R$ 6.696,00 (seis mil
seiscentos e noventa e seis reais), Lote 6 Rodada 2: PC MIX COMERC. E REPRES. LTDA lance R$ 6.688,00
(seis mil seiscentos e oitenta e oito reais), COLMAQ - MAQUINAS E EQUIP. DE ESCRIT. LTDA lance R$
6.680,00 (seis mil seiscentos e oitenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do
lote subsequente, Lote 7 Rodada 1: TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI - ME lance R$ 27.900,00
(vinte e sete mil novecentos reais), CL COSTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME lance R$ 27.890,00 (vinte
e sete mil oitocentos e noventa reais), PC MIX COMERC. E REPRES. LTDA lance R$ 27.880,00 (vinte e sete
mil oitocentos e oitenta reais), CIBOX COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP lance R$ 27.860,00 (vinte e sete
mil oitocentos e sessenta reais), ESTELAR MERCANTILISMO E LOGISTICA LTDA lance R$ 27.800,00 (vinte e
sete mil oitocentos reais), Lote 7 Rodada 2: TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI - ME lance R$
27.790,00 (vinte e sete mil setecentos e noventa reais), CL COSTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME lance
R$ 27.780,00 (vinte e sete mil setecentos e oitenta reais), PC MIX COMERC. E REPRES. LTDA lance R$
27.770,00 (vinte e sete mil setecentos e setenta reais), ESTELAR MERCANTILISMO E LOGISTICA LTDA
lance R$ 27.750,00 (vinte e sete mil setecentos e cinquenta reais), Lote 7 Rodada 3: TOP ONE THOUSAND
COMERCIO EIRELI - ME lance R$ 27.700,00 (vinte e sete mil setecentos reais), PC MIX COMERC. E
REPRES. LTDA lance R$ 27.690,00 (vinte e sete mil seiscentos e noventa reais), Lote 7 Rodada 4: TOP
ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI - ME lance R$ 27.650,00 (vinte e sete mil seiscentos e cinquenta reais)
e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente, Lote 8 Rodada 1: CAZELE
SPORT LTDA EPP lance R$ 3.418,00 (três mil quatrocentos e dezoito reais), JB COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI EPP lance R$ 3.416,00 (três mil quatrocentos e dezesseis reais) e não havendo mais lances para o
lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente, Lote 9 Rodada 1: TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI -
ME lance R$ 4.500,00 (quatro mil quinhentos reais), CAZELE SPORT LTDA EPP lance R$ 4.475,00 (quatro
mil quatrocentos e setenta e cinco reais), GERALDO A DAS CHAGAS ME lance R$ 4.450,00 (quatro mil
quatrocentos e cinquenta reais), JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP lance R$ 4.425,00 (quatro mil
quatrocentos e vinte e cinco reais), PC MIX COMERC. E REPRES. LTDA lance R$ 4.400,00 (quatro mil
quatrocentos reais), Lote 9 Rodada 2: TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI - ME lance R$ 4.250,00
(quatro mil duzentos e cinquenta reais), JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP lance R$ 4.225,00 (quatro
mil duzentos e vinte e cinco reais), Lote 9 Rodada 3: TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI - ME lance
R$ 4.125,00 (quatro mil cento e vinte e cinco reais), JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP lance R$
4.100,00 (quatro mil cem reais), Lote 9 Rodada 4: TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI - ME lance R$
4.075,00 (quatro mil setenta e cinco reais), Lote 9 Rodada 5: TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI -
ME lance R$ 4.000,00 (quatro mil reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote
subsequente, Lote 10 Rodada 1: LOJAS BOA FE LTDA lance R$ 2.127,00 (dois mil cento e vinte e sete
reais), CL COSTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME lance R$ 2.124,00 (dois mil cento e vinte e quatro
reais), PC MIX COMERC. E REPRES. LTDA lance R$ 2.115,00 (dois mil cento e quinze reais), CAZELE SPORT
LTDA EPP lance R$ 2.112,00 (dois mil cento e doze reais), COLMAQ - MAQUINAS E EQUIP. DE ESCRIT.
LTDA lance R$ 2.109,00 (dois mil cento e nove reais), Lote 10 Rodada 2: LOJAS BOA FE LTDA lance R$
2.100,00 (dois mil cem reais), PC MIX COMERC. E REPRES. LTDA lance R$ 2.097,00 (dois mil noventa e
sete reais), Lote 10 Rodada 3: LOJAS BOA FE LTDA lance R$ 2.085,00 (dois mil oitenta e cinco reais) e
não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente, Lote 11 Rodada 1: ALPHA
COMERCIAL DE DIVERSOS EIRELI ME lance R$ 564,00 (quinhentos e sessenta e quatro reais), CL COSTA
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME lance R$ 561,00 (quinhentos e sessenta e um reais), JB COMERCIO E
SERVIÇOS

3 / 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

ATA

Licitação Pregão Presencial Nº 000078/2017 - 14/08/2017 - Processo Nº 003695/2017

Responsável MARCOS ROBERTO PELLACANI

Data 14/08/2017

Tipo Abertura de Licitação

EIRELI EPP lance R$ 558,00 (quinhentos e cinquenta e oito reais) e não havendo mais lances para o lote,
iniciou-se a disputa do lote subsequente, Lote 12 Rodada 1: ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIRELI ME
lance R$ 6.297,00 (seis mil duzentos e noventa e sete reais), TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI - ME
lance R$ 6.285,00 (seis mil duzentos e oitenta e cinco reais), CL COSTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
lance R$ 6.282,00 (seis mil duzentos e oitenta e dois reais), PC MIX COMERC. E REPRES. LTDA lance R$
6.279,00 (seis mil duzentos e setenta e nove reais), CAZELE SPORT LTDA EPP lance R$ 6.276,00 (seis mil
duzentos e setenta e seis reais), Lote 12 Rodada 2: TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI - ME lance R
$ 6.270,00 (seis mil duzentos e setenta reais), CL COSTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME lance R$
6.267,00 (seis mil duzentos e sessenta e sete reais), PC MIX COMERC. E REPRES. LTDA lance R$ 6.264,00
(seis mil duzentos e sessenta e quatro reais), Lote 12 Rodada 3: TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI
- ME lance R$ 6.240,00 (seis mil duzentos e quarenta reais), Lote 12 Rodada 4: TOP ONE THOUSAND
COMERCIO EIRELI - ME lance R$ 6.225,00 (seis mil duzentos e vinte e cinco reais)

Declarada encerrada a etapa de lances, negociada a redução do preço da menor oferta, o Pregoeiro
considerou que os preços obtidos, abaixo especificados, são aceitáveis.

CAZELE SPORT LTDA EPP no lote 5 no valor total de R$ 19.760,00, CIBOX COMERCIO E
SERVICOS LTDA EPP no lote 2 no valor total de R$ 2.450,00, COLMAQ - MAQUINAS E EQUIP. DE
ESCRIT. LTDA no lote 6 no valor total de R$ 6.680,00, JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP nos
lotes 4, 8 e 11 no valor total de R$ 4.241,00, LOJAS BOA FE LTDA no lote 10 no valor total de R$
2.085,00 e TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI - ME nos lotes 1, 3, 7, 9 e 12 no valor total de
R$ 117.770,00

HABILITAÇÃO

Abertos os Envelopes de número 02, contendo a documentação de habilitação dos licitantes que
apresentaram as melhores propostas e analisados os documentos neles contidos foi verificado a
atendimento dos resquisitos estabelecidos em no edital.
Os documentos de hablitação examinados foram rubricados pelo Pregoeiro e membros da Equipe de Apoio
e colocados à disposição dos Licitantes para exame e rúbrica.

RESULTADO

A vista da habilitação foram declarados vencedores:

CAZELE SPORT LTDA EPP no lote 5 no valor total de R$ 19.760,00, CIBOX COMERCIO E
SERVICOS LTDA EPP no lote 2 no valor total de R$ 2.450,00, COLMAQ - MAQUINAS E EQUIP. DE
ESCRIT. LTDA no lote 6 no valor total de R$ 6.680,00, JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP nos
lotes 4, 8 e 11 no valor total de R$ 4.241,00, LOJAS BOA FE LTDA no lote 10 no valor total de R$
2.085,00 e TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI - ME nos lotes 1, 3, 7, 9 e 12 no valor total de
R$ 117.770,00

ADJUDICAÇÃO

Ato continuo, consultados, os licitantes declinaram do direito de interpor recurso e o Pregoeiro adjudicou o
objeto do presente certame às empresas CAZELE SPORT LTDA EPP, CIBOX COMERCIO E SERVICOS LTDA
EPP, COLMAQ - MAQUINAS E EQUIP. DE ESCRIT. LTDA, JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP, LOJAS
BOA FE LTDA e TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI - ME.

4 / 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

ATA

Licitação Pregão Presencial Nº 000078/2017 - 14/08/2017 - Processo Nº 003695/2017

Responsável MARCOS ROBERTO PELLACANI

Data 14/08/2017

Tipo Abertura de Licitação

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros
da Equipe de Apoio e representantes dos licitantes relacionados.

OCORRÊNCIAS NA SESSÃO PÚBLICA

Deixaram o recinto sem assinar os representantes das seguintes empresas: o senhor CARLOS ALBERTO
SOARES MELO representante da empresa CAZELE SPORT LTDA EPP e SUELLEN OLIVEIRA LAMBERT
representante da empresa RFL COMERCIAL LTDA EPP.

CARLOS ALBERTO SOARES MELO

REPRESENTANTES DAS EMPRESAS:

________________________________________
ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIRELI ME
CHIMENES CORDEIRO

________________________________________
CIBOX COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
CIRIO SOARES JUNIRO

________________________________________
CL COSTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CLAUDIO LUIZ COSTA JUNIOR

________________________________________
COLMAQ - MAQUINAS E EQUIP. DE ESCRIT. LTDA
ILDOMAR GALDINO DE CARVALHO

________________________________________
COMERCIAL IMPERIAL LTDA
EDGAR YOITI ARITA

________________________________________
ESTELAR MERCANTILISMO E LOGISTICA LTDA
DANIEL MESQUITA JUNIOR

________________________________________
GERALDO A DAS CHAGAS ME
GERALDO AUGUSTO DAS CHAGAS

5 / 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

ATA

Licitação Pregão Presencial Nº 000078/2017 - 14/08/2017 - Processo Nº 003695/2017

Responsável MARCOS ROBERTO PELLACANI

Data 14/08/2017

Tipo Abertura de Licitação

________________________________________
JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP
PATRICK ROSSE

________________________________________
LOJAS BOA FE LTDA
PATRESLEY DOS SANTOS GUELLER

________________________________________
PC MIX COMERC. E REPRES. LTDA
MANDER RANDER BASTOS

________________________________________
TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI - ME
RUDSON MOREIRA DA FONSECA

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO:

________________________________________
ALAELIO BRAZ DALEPRANE ( Pregoeiro(a) )

________________________________________
ELSA ROEPKE ( Membro )

________________________________________
MARCOS ROBERTO PELLACANI ( Membro )

________________________________________
WALLAS PATRICK HAMMER ( Membro )

6 / 1